
                                                        

                                  

                                                             

              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     

                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                            

  Γ. Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ. Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

                      «∆ΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

   (Οργανική Μονάδα της Έδρας, Άγιος Νικόλαος)

                                                                     

ΑΠΟΦΑΣΗ

          H Κοινή ∆ιοικήτρια του Γ.Ν.Λασιθίου- Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως “∆ιαλυνάκειο”  έχοντας υπόψη:

1. Το  από  29/8/2018  αίτημα  παροχής  διευκρινίσεων  της  εταιρείας  ΞΕΝΕΞ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΙΟΥΛΠΑΚΑΣ  Α.Ε.,  που  υποβλήθηκε  ηλεκτρονικά  μέσω  της  λειτουργικότητας

«Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ στις 3/9/2018.

2. Το  με  αρ.  πρωτ.  7863/4-9-2018  έγγραφο  του  υπεύθυνου  σύνταξης  τεχνικών

προδιαγραφών.

3. Η με αρ. πρωτ. 2310/4-9-2018 εισήγηση του Οικονομικού Τμήματος.

4. Την  με  αρ.  πρωτ.  7049/6-8-2018  διακήρυξη  δημόσιου  ανοικτού  άνω  του  ορίου

ηλεκτρονικού διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 62772, 62774.

5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147) και ιδίως το αρ. 60 παρ. 3.

                                                     

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Αναφορικά με την με αρ. πρωτ.  7049/6-8-2018 διακήρυξη δημόσιου ανοικτού άνω του

ορίου  ηλεκτρονικού διαγωνισμού  με  α/α  ΕΣΗΔΗΣ 62772,  62774 παρέχονται  οι  κάτωθι

διευκρινίσεις :

α. Όσον αφορά το πλυντήριο και το αν θα έχει μονή ή διπλή στήριξη και δύο χωριστά

διαμερίσματα το τύμπανο, αυτό δεν θα προκαθοριστεί, αλλά θα βαθμολογηθεί ανάλογα

κατά την αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών.

β. Όσον αφορά το σιδερωτήριο, η διάμετρός του θα είναι τουλάχιστον 1200 χιλ. για έναν

κύλινδρο ή αντίστοιχα τουλάχιστον 600 χιλ. για δύο κυλίνδρους.

2) Δεν παρατείνονται οι προθεσμίες του διαγωνισμού.

                                                                                                    Η  ∆ιοικήτρια

                                                                                                      Σπινθούρη Μαρία 

Εσωτερική ∆ιανοµή

Οικονοµικό Τµήµα ΓΝΑΝ

Άγιος Νικόλαος  4/9/2018

Αρ.πρωτ. ∆.Σ. 2310


		2018-09-04T15:07:12+0300




